
  

Direzione I – Didattica e Servizi agli Studenti 
Divisione 1 – Coordinamento Generale Segreterie Studenti 
Ripartizione 8 – Segreteria Studenti Area Scienze 

 

IL RETTORE 
 
VISTA  la Legge del 09 maggio 1989, n. 168; 
 
VISTA  la Legge 19 novembre 1990, n.341 sulla riforma degli ordinamenti didattici universitari; 
 
VISTA  la Legge del 02 agosto 1999, n. 264 recante norme in maniera di accessi ai corsi 

universitari; 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università di Roma “Tor Vergata”, adottato con D.R. n. 3427 del 12 

dicembre 2011 e pubblicato sulla G.U. n. 296 del 21 dicembre 2011 e successive 
modificazioni; 

 
VISTO  il D.M. 22 ottobre 2004 n. 270 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti 

l'autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell'università e 
della ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509”; 

 
VISTO  il D.M. del 16 marzo 2007 “Determinazione delle classi delle lauree universitarie”; 
 
VISTO  il Bando di concorso del 13 aprile 2022 approvato con Decreto Rettorale n. 1122/2022 

con cui, per l’a.a. 2022/2023, presso l’Università degli Studi di Roma Tor Vergata, è 
indetta la Selezione per l’immatricolazione al Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Farmacia in Lingua Inglese; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1772/2022 del 9 giugno 2022 con cui è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della Selezione per l’immatricolazione al Corso di Laurea 
Magistrale a ciclo unico in Farmacia in Lingua Inglese; 

 
VISTI gli atti del Concorso e la Graduatoria Generale di merito formulata dalla Commissione 

esaminatrice, come previsto dal sopracitato Bando 
 
Tutto ciò premesso 

 
DECRETA 

 
È approvata la Graduatoria Generale di merito, allegata al presente Decreto e di cui costituisce parte 
integrante, del Concorso per l’immatricolazione al Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Farmacia 
in lingua Inglese per l’a.a. 2022/2023. 
 
Il presente Decreto verrà registrato ed inserito nella Raccolta Ufficiale degli Atti di questa 
Amministrazione. 
 
 
                IL RETTORE  
                    (Prof. Orazio Schillaci) 




		2022-07-25T12:30:35+0200
	ORAZIO SCHILLACI




